
Potvrzení objednávky č.OP20001907

 Dodavatel:  Adresát:

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Hlivická 416
181 00 Praha 8

IČ: 25781057   DIČ: CZ25781057
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 69651

 Odběratel:

Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390,
příspěvková organizace
28. října 1390
511 01 Turnov

IČ: 00581071   DIČ: CZ00581071
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl P, vložka 877

Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října
1390, příspěvková organizace
28. října 1390
511 01 Turnov

Kontaktní osoba: Bc. Lenka Sulková
Pobočka:
telefon: +420 481 322 723
fax:
mobil: +420 731 514 135

Datum vystavení: 18.3.2021
Platnost do:
Termín dodání: 30.4.2021
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Doprava: zásilková služba

Zakázka: ZP200001792
Nabídka: NP20000954
Objednávka odběratele: ze dne 18.3.2021
Vystavil: Křížová Jitka
Email: krizova@laborkomplet.cz
Fax: +420 233 312 407
Referent: Křížová Jitka
Telefon: +420 233 556 106

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU. 

Kód Název zboží Množství MJ Slevy Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
105407 Dávkovač Brand Seripettor 1 - 10 ml

- celoplastové provedení s nižší přesností dávkování 
- pružina zvedající píst do výchozí polohy, teplotní rozsah do
+60C
- z průhledného plastu, nevhodný pro koncentrované kyseliny,
oxidovadla a halogenovaná rozpouštědla, roztoky solí

2,000 ks 5/0% 3 529,25 7 058,50 21%

5401538 Dávkovač Brand Seripettor 0,2 - 2 ml
- celoplastové provedení s nižší přesností dávkování 
- pružina zvedající píst do výchozí polohy, teplotní rozsah do
+60C
- z průhledného plastu, nevhodný pro koncentrované kyseliny,
oxidovadla a halogenovaná rozpouštědla, roztoky solí

2,000 ks 5/0% 3 529,25 7 058,50 21%

105136 Destilační přístroj GFL 2001/4 bez zásobníku
Výkon: 4 litry/hoh.
Spotř. chlad. vody: 40 litrů/hod.
Vnější rozměry: 300 x 250 x 510 mm

- ruční ovládání průtoku chladicí vody v závislosti na její výstupní
teplotě
- nezbytná kontrola chodu přístroje obsluhou, kondenzát se
odvádí do přistavené sběrné nádoby
- tepelná pojistka pro ochranu topného tělesa při nedostatku
chladicí vody
- vodivost kondenzátu cca 2,3 �S/cm při 20°C, splňuje
mezinárodní farmaceutické požadavky
- varná nádoba, chladič a topná spirála vyrobeny z nerez oceli
- teplota chladící vody je zobrazována na teploměru

1,000 ks 7/0% 31 461,90 31 461,90 21%

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 18.3.2021 10:03:09      Strana 1/3



Potvrzení objednávky č.OP20001907

Kód Název zboží Množství MJ Slevy Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
5201049 Váhy Kern EG 220-3 NM, 220g/0,001g

- spolehlivé, přesné, plastové tělo váhy
- výška čísel na displeji 16 mm
- počítání kusů, práce s %, podvěsné vážení, toleranční vážení,
počet referenčních kusů je 10, 30, 50, 100
- ochranný kryt z folie pro ochranu těla váhy a zejména tlačítek a
displeje před znečištěním (při poškození je možné objednat nový
kryt samostatně)
- výstup RS 232C
- interní kalibrace pomocí kalibračního programu bez použití
kalibračního závaží
- cejchují se 
včetně prvotního ověření

2,000 ks 0/0% 19 877,00 39 754,00 21%

prvotovII prvotní ověření váhy II.třídy 2,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

105255 Kapesní pH metr HANNA HI 991001 v sadě
Rozsah pH: -2,00 - 16,00 pH
Citlivost pH: 0,01 pH
- kompaktní, vodotěsný, vhodný pro náročná terénní měření
- jednoduché ovládání
- robustní vodotěsné pouzdro , krytí IP 67
- dvouřádkový LCD displej
- teplotní kompenzace manuální nebo automatická, rozsah -5°C
až +105C°
- kalibrace automatická jedno nebo dvoubodová na pufry pH
4,01; 7,01; 10,01 nebo NIST pH 4,01; 6,86; 9,18
- pracovní prostředí: 0°C až +50°C, RH max 100%
- napájení na baterie 3 x 1,5V AA (životnost cca 1500 hodin
provozu)
- automatické vypnutí po 8 min
v sadě: přístroj, kombinovaná elektroda HI 12963, pufry pH 4,01
a 7,01 (á 20ml), 2x čistící roztok HI700661, baterie, přenosné
pouzdro
Elektroda HI 12963: robustní, kombinovaná, interní teplotní
čidlo, nerezové tělo, gelový elektrolyt, integrovaný zesilovač, DIN
konektor, kabel 1 metr

1,000 ks 10/0% 7 796,70 7 796,70 21%

104131 Dgitální vlhkoměr/teploměr Testo 625
kompaktní přístroj s integrovaným teplotním čidlem NTC a
kapacitní vlhkostní čidlo pro měření relativní vlhkosti, rosného
bodu a teploty
velký dvouřádkový displej pro zobrazení vlhkosti, teplotu
mokrého teploměru nebo rosný bod teplotu
záznam min./max. hodnot, funkce Hold, podsvícený displej,
automatické vypnutí
provozní teplota 0 až 50°C
napájení baterií (kapacita cca 70 hod.)
vlhkostní čidlo lze oddělit a napojit na zvláštní prodlužovaní kabel
s rukojetí (objednává se zvlášť) pro snazší měření na těžko
přístupných místech
Parametry NTC čidla:
teplotní rozsah -10°C až +60°C/ 0,1°C
vlhkostní senzor : kapacitní, rozsah vlhkosti 0 až 100%/ 0,1%

včetně kabelu s rukojetí (5406763)

1,000 ks 0/0% 8 649,50 8 649,50 21%

5406763 Kabel s rukojetí pro Testo 605i
Kabel s rukojetí

1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

AXN
zakoupeno v rámci projektu: Naplňování krajského akčního
plánurozvoje vzdělávání Libereckého kraje II, reg.č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017282

1,000 ks 0/0% 0,00 0,00 21%

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 18.3.2021 10:03:09      Strana 2/3



Potvrzení objednávky č.OP20001907

Celkem bez DPH: 101 779,10 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 101 779,10 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 101 779,10 21 373,61

Celkem k úhradě: 123 152,70  CZK

Poznámky:
Obchodní případ probíhá v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Labor-Komplet s.r.o.
Podepsáním tohoto Potvrzení objednávky zákazník souhlasí s druhem, množstvím a cenou zboží.
Odběratel bere na vědomí, že termín dodání, který je uveden v Potvrzení objednávky, je pouze orientační a nemusí odpovídat
skutečnému datu dodání zboží.

Prosím překontrolujte zejména způsob dopravy a platby! Děkujeme.
******************

Termín dodání: 5 - 6 týdnů od potvrzení objednávky.

Záruční a pozáruční servis: 24 měsíců; Labor-Komplet s.r.o.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní

Jakékoliv dotazy Vám rádi zodpovíme na našich telefonních číslech +420 233 556 106, +420 233 310 539, +420 233 310 614,
+420 233 541 066.

Případnou objednávku zašlete prosím pouze na email info@laborkomplet.cz (nezasílejte v kopii na jiné emaily). Děkujeme.

REP1222 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 18.3.2021 10:03:09      Strana 3/3


